АДМИНИСТРАЦИЯ пологовского
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05 » м-ш <5 20Д5г. №
г. Пологи

О создании совместной рабочей группы в сфере
профилактической работы и контроля незаконных оборотов
в Пологовском муниципальном округе Запорожской области

Руководствуясь Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в единой системе
публичной власти», Федеральным законом Российской Федерации от
06.10.2023 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уголовным кодексом Российской
Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 15.10.2025 г.
№ 738 «О Концепции государственной миграционной политики Российской
Федерации на 2026 - 2030 годы», Федеральным законом от 28.03.1998 № 53-
ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Уставом муниципального
образования «Пологовский муниципальный округ Запорожской области»,
утвержденным Решением Пологовского окружного Совета депутатов от
26.10.2023 г. №22, Администрация Пологовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Создать совместную рабочую группу в сфере профилактической

работы и контроля за незаконными оборотами:
- энергоресурсов;
- оружия, боеприпасов, взрывных устройств, и взрывных веществ;
- наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров;
- в области миграционного законодательства;
- в области воинского учета.
на территории Пологовского муниципального округа.

2. Утвердить состав совместной рабочей группы в сфере
профилактической работы и контроля незаконных оборотов в Пологовском
муниципальном округе (приложение 1).

3. Рабочей группе осуществлять свои функции и полномочия по
согласованию с органами военного управления и с учетом норм действующего
законодательства и военного положения в регионе.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

©

Глава Пологовск
муниципального
Запорожской обл^е^В. А.А. Салмин

Приложение 1

Утвержден
Постановлением Администрации
Пологовского муниципального
округа Запорожской области
« » ушл орл 2025 г.

СОСТАВ
совместной рабочей группы в сфере

профилактической работы и контроля незаконных оборотов
в Пологовском муниципальном округе Запорожской области.

представитель полиции
(по согласованию)

представитель
согласованию)

представитель
(по согласованию)

представитель

представитель

представитель
(по согласованию)

представитель
(по согласованию)

ОП «Пологи» ОМВД России
подразделения ГУ МВД России
по Запорожской области

«УВО Войск Национальной Гвардии (по
по Запорожской области»

военной комендатуры (гарнизона 3
разряда) г. Пологи
Запорожской области

органов опеки и попечительства
Администрации Пологовского
муниципального округа
Запорожской области

отдела воинского учета ГО и ЧС
Администрации Пологовского
муниципального округа
Запорожской области

коммунальных служб

управление социальной защиты
населения Пологовского МО

Всего пронумеровано, прошнуровано
и скреплено печатью

Ч ( 1 IXZQ ) ЛИСТОВ

Глава Пологовского муниципального округа